
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 19.03.2024 

 

Název veřejné zakázky „Most KT 08 u hlavní pošty v Klatovech“ 

Druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 14.05.2024 rozhodla o výběru 

dodavatele 

Společnost most KT-08:JSF + ROCK SALT, společník 1 – správce: JSF stavební s.r.o., 

Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko, IČ: 05568714, společník 2: ROCK SALT, 

s.r.o., Na Petřinách 1945/55 Břevnov (Praha 6), 162 00 Praha, IČ: 24138908. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 
 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně identifikačních 

údajů účastníků 

zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 Účastník zadávacího řízení 

Celková nabídková 

cena v Kč bez 

DPH/vč. DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

Společnost most KT-08: JSF + ROCK 

SALT 

společník 1 - správce 

JSF stavební s.r.o. 

Bystřice nad Úhlavou 20 

340 22 Nýrsko 

IČ: 05568714 

20.987.674,25 

25.395.085,84 



 

 
společník 2 

ROCK SALT, s.r.o. 

Na Petřinách 1945/55 Břevnov (Praha 6) 

162 00 Praha 

IČ:  24138908 

2. 

STRABAG Silnice a.s. 

Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 5 

IČ: 45359041 

25.944.147,00 

31.392.417,87 

3. 

Most KT 08 u hlavní pošty v Klatovech 

společník 1 – správce 

MI Roads a.s. 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 

IČ: 17331099 

společník 2  

B E S s.r.o. 

Sukova 625 

256 01 Benešov 

IČ: 43792553 

26.053.288,71 

31.524.479,34 

4. 

BERGER BOHEMIA a.s. 

Klatovská 410/167 

321 00 Plzeň 

27.052.953,99 

32.734.074,33 

 

5. 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

U Pošty 513 

335 01 Nepomuk 

30.888.000,00 

37.374.480,00 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 14.05.2024 

 

V Klatovech  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr  

starosta města Klatov 


		2024-05-15T08:31:57+0200
	Rudolf Salvetr




